

# **SLAGTERKOMPAGNIET ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/12/2012**

---

**Jesper Saaby**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SLAGTERKOMPAGNIET ApS  
                                  Jyllandsgade 24B  
                                  7000 Fredericia

                                  CVR-nr:                30912039  
                                  Regnskabsår:        01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**                    RevisionsPartner  
                                  Esbjergvej 20  
                                  6000 Kolding  
                                  P-enhed:              1014593310

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er handel med levnedsmidler.

## Økonomisk udvikling

Årets resultat udgør kr. -68.957. Ledelsen finder driftsresultatet for utilfredsstillende.

Regnskabsåret 2012/13 forventes afsluttet med et tilfredsstillende resultat.

Selskabets har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Anpartskapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening over en kortere årrække.

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Der henvises til årsregnskabs note 6.

Selskabet forventer i de kommende år positive driftsresultater. Af denne årsag har ledelsen fundet det forsvarligt, at aktivere et udskudt skatteaktiv på t.kr. 178. – et aktiv der kun har værdi ved fremtidig overskud.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsrapportens udarbejdelse.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>398.706</b>	<b>854.656</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-370.573	-805.094
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	-120.226	-102.752
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-92.093</b>	<b>-53.190</b>
Andre finansielle indtægter .....		337	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-186	-431
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-91.942</b>	<b>-53.190</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-91.942</b>	<b>-53.621</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	22.985	12.735
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-68.957</b>	<b>-40.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-68.957	-40.886
<b>I alt</b> .....		<b>-68.957</b>	<b>-40.886</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		297.702	397.297
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>297.702</b>	<b>397.297</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>297.702</b>	<b>297.702</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		522.226	497.892
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>522.226</b>	<b>497.892</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		807.114	584.606
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		28.500	23.500
Udsudte skatteaktiver .....		178.479	155.494
Andre tilgodehavender .....		105.779	15.624
Periodeafgrænsningsposter .....		5.815	10.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.125.687</b>	<b>789.224</b>
Likvide beholdninger .....		99.765	174.996
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.747.678</b>	<b>1.462.112</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.045.380</b>	<b>1.859.409</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		150.000	150.000
Overført resultat .....		-120.641	-51.684
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>29.359</b>	<b>98.316</b>
Gæld til banker .....		73.448	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.443.861	1.212.793
Anden gæld .....		498.712	548.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.016.021</b>	<b>1.761.093</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.016.021</b>	<b>1.761.093</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.045.380</b>	<b>1.859.409</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Lønninger	391.294	741.115
Pensioner	-59.140	30.137
Social sikring	29.080	27.798
Øvrige omkostninger	9.339	6.044
	<u>370.573</u>	<u>805.094</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Driftsmateriel og inventar	99.595	92.929
Småanskaffelser	20.631	13.360
Gevinst på afhændede aktiver	0	-3.537
	<u>120.226</u>	<u>102.752</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Regulering af udskudt skat	22.985	12.735
	<u>22.985</u>	<u>12.735</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

##### Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	kr.	kr.
Kostpris primo	691.225	651.225
Tilgang	0	80.000
Afgang	0	-40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>691.225</b>	<b>691.225</b>
Af- og nedskrivning primo	-293.928	-218.999
Årets afskrivning	-99.595	-92.929
Afskrevet på afhændede aktiver	0	18.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-393.523</b>	<b>-293.928</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>297.702</b>	<b>397.297</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	150.000	-51.684	98.316
Årets resultat		-68.957	-68.957
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>-120.641</b>	<b>29.359</b>

#### 6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet realiserer en omsætning på niveau med det forventede eller at selskabets kreditfaciliteter udvides i takt med finansieringsbehovet.

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, da ledelsen forventer at den forventede omsætning vil blive realiseret, samt da ledelsen forventer et positivt resultat i 2012/13.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen reetableres ved kommende års positive driftsindtjening.

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Af likvide beholdninger udgør indestående på deponeringskonto tkr. 83  
Huslejeforpligtelse udgør tkr. 98

## **8. Oplysning om ejerskab**

Selskabet ejes 100% af KS Holding af 5/10 2007 ApS

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 13. dec 2012.